疏附县乌帕尔镇-木什乡连接线桥梁项目

响

应

文

件

河南璟信工程管理咨询有限公司

1

目 录

一、报价明细表 ....................................................................... 2

二、法定代表人证明及授权委托书 ....................................................... 3

（一）法定代表人身份证明 ......................................................... 3

（二）授权委托书 ................................................................. 4

三、投标人基本情况表 ................................................................. 5

四、企业业绩一览表 .................................................................. 14

五、拟委任的主要监理人员汇总表 ...................................................... 48

2

一、报价明细表

项目名称：疏附县乌帕尔镇-木什乡连接线桥梁项目

商品名称 参数要求 数量 单价 合价

工程监理

服务

描述：按照 5人设置监理组，1名总监、2名

结构专监、2 名监理员；采购人需求描述：本

项目工期 14个月（建设特大桥一座）。需上

传营业执照、法人身份证、业绩、人员名单、

报价单。

1 253800.00元 253800.00元

报价单位：河南璟信工程管理咨询有限公司

        日    期： 2025 年 01月 06日

3

二、法定代表人证明及授权委托书

（一）法定代表人身份证明

投标人名称：  河南璟信工程管理咨询有限公司

单位性质：         有限责任公司

地址：洛阳市洛龙区开元大道西段智慧工场物联网创新科技园 B12幢

成立时间：2012年 8月 9日

经营期限：2012年 8月 9日至 2042年 8月 8日

姓名： 王小伟  性别：  男   年龄：  51岁  职务：  董事长 _

系 河南璟信工程管理咨询有限公司 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证明

投标人：  河南璟信工程管理咨询有限公司（盖单位章）

                 日期：2025 年 01  月 06  日

4

（二）授权委托书

本人  王小伟  （姓名）系  河南璟信工程管理咨询有限公司  （投标人名称）

的法定代表人，现委托   许谢芬  （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方

名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 疏附县乌帕尔镇-木什乡连接线桥梁

项目 （项目名称）竞价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 自本委托书签署之日起至有效期期满

代理人无转委托权。

附：法定代表人委托代理人身份证明

投标人：  河南璟信工程管理咨询有限公司  （盖单位章）

                    法定代表人：                       （签字）

                          身份证号码：410311197404064558

                          委托代理人：                     （签字）

                          身份证号码：372930198605022704

                          日期： 2025  年  01  月 06  日

5

法定代表人身份证及委托代理人身份证的彩色扫描件

6

三、投标人基本情况表1

投标人名称 河南璟信工程管理咨询有限公司

注册地址
洛阳市洛龙区开元大道西段智慧工

场物联网创新科技园 B12幢
邮政编码 471000

联系方式

联系人 杜娟 电话 0379-69911820

传真 / 电子邮件 lyjx_2013@163.com

法定代表人 姓名 王小伟 技术职称
正高级

工程师
电话 0379-69911820

技术负责人 姓名 周  峰 技术职称
正高级

工程师
电话 0379-69911820

成立时间 2012年 8月 9日 员工总人数：96人

企业资质等级 公路工程监理甲级

其中

高级职称人员 27人

营业执照号 914103000522688268

注册资金 1000万元 中级职称人员 58人

基本账户开户银行
中国建设银行股份有限

公司洛阳蓝郡支行

初级职称人员 10人

基本账户账号 41050110256400000143

经营范围

一般项目：工程造价咨询业务；工程管理服务；工程技术服务（规划管理、

勘察、设计、监理除外）；信息技术咨询服务；招投标代理服务；企业管理

咨询；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

环境保护监测；单建式人防工程监理；规划设计管理（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：公路工程监理；建设

工程监理；水运工程监理；水利工程建设监理；文物保护工程监理；地质灾

害治理工程监理；建设工程施工；建筑劳务分包；建设工程设计；人防工程

设计；文物保护工程设计；地质灾害治理工程设计；建设工程勘察；安全评

价业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体

经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

1

7

营业执照

8

9

10

公路工程监理甲级资质

纸质证书扫描件

电子证书

11

全国公路建设市场信用信息管理系统”公路工程施工监理企业名录

查询网址：https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/company/index.do?type=1

12

基本存款账户信息

13

交通运输部“全国公路建设市场监督管理系统”中全国信用等级信用等级的网页截图

查询途径：https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/evaluate/index.do

查询途径：
https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/company/baseTab.do?id=62b56caeccc645cca64acb14c55

551a4&type=1

14

四、企业业绩一览表

序

号
项目名称 总监

合同金额

（元）
交竣工时间 备注

1

南阳市唐河县常庄至潘庄段

公路工程唐河特大桥项目施

工监理

田均举 2129600 2021年 2月 8日 含特大桥

2

国道 G310洛阳境段（铁门镇

至三门峡市界）改建工程施工

监理

滑端正 12032111 2021年 12月 15日 含特大桥

3
G310洛阳市境（偃师段）

剩余工程
韩素华 1651939 2023年 4月 8日 含特大桥

15

1、南阳市唐河县常庄至潘庄段公路工程唐河特大桥项目施工监理

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

2、国道 G310 洛阳境段（铁门镇至三门峡市界）改建工程施工监理

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

3、G310 洛阳市境（偃师段）剩余工程

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

五、拟委任的主要监理人员汇总表

序

号
本标段任职 姓名

技术职

称
专业

执业或职业资格证明

备注

证书名称 级别 证号

1
总监理

工程师
段增军

高级

工程师

道路与桥

梁工程

交通运输部

监理工程师
部级

20230504841

000003781

社保

已缴纳

2
结构专业

监理工程师
陈亮

高级

工程师

道路与桥

梁工程

交通运输部

监理工程师
部级

20230504841

000006098

社保

已缴纳

3
结构专业

监理工程师
陈亚飞

助理

工程师

交通

运输

交通运输部

监理工程师
部级

02120240541

000003376

社保

已缴纳

4 监理员 夏楠楠 工程师
交通

运输

监理员

培训证
省级

培证字第

(2016)663036

号

社保

已缴纳

5 监理员 刘国龙 工程师 交通
监理员

培训证
省级

培证字第

22110624

社保

已缴纳

49

总监理工程师段增军证件

50

51

52

53

54

结构专业监理工程师陈亮证件

55

56

57

58

59

结构专业监理工程师陈亚飞证件

60

61

62

63

64

监理员夏楠楠证件

65

66

67

68

监理员刘国龙证件

69

70

71

	一、报价明细表
	日    期： 2025 年01月06日 二、法定代表人证明及授权委托书
	（一）法定代表人身份证明
	（二）授权委托书

	三、投标人基本情况表
	四、企业业绩一览表
	五、拟委任的主要监理人员汇总表

		2025-01-06T14:58:04+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:07+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:12+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:18+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:25+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:30+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:58:59+0800
	无
	无

		2025-01-06T14:59:52+0800
	无
	无

		2025-01-06T15:00:08+0800
	无
	无

		2025-01-06T15:00:23+0800
	无
	无

		2025-01-06T15:01:05+0800
	无
	无

		2025-01-06T15:02:36+0800
	无
	无